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Tiedekuntaneuvoston kokous 6/2026
tiistai 16 kesäkuuta 2026, 12.00 - 14.00

Pertti Kettusen sali Ag D121.1 sekä; Microsoft Teams -kokous

Osallistujat
Hallituksen jäsenet
Vilma Luoma-aho, Monika von Bonsdorff, Petri Böckerman, Antti Rautiainen, Mikko Rönkkö, Annukka Näyhä, Anniina Kinnunen, Riikka Maarit Holopainen, 
Saaga Auvinen, Mohaiminul Islam, Sidra Mushtaq, Santeri Heinonen, Peppi Taalas, Kirsi Murtosaari (Valmistelija), Janna Inkeroinen (Valmistelija), 
Heli Pitkänen, Sanna Ratilainen (Valmistelija), Hanna Eerola (Pöytäkirjanpitäjä)

Poissa: Timo Tohmo, Daria Hakola

Jäsenet:

Professorit:
dekaani, professori Vilma Luoma-aho
professori Monika von Bonsdorff
professori Petri Böckerman
professori Antti Rautiainen
professori Mikko Rönkkö

Muu henkilöstö:

Akatemiatutkija Annukka Näyhä
yliopistonopettaja Daria Hakola
yliopistotutkija Timo Tohmo

Opiskelijat:

opiskelija Saaga Auvinen
opiskelija Mohaiminul Islam
opiskelija Sidra Mushtaq

Ulkopuoliset:

Santeri Heinonen, talous- ja henkilöstöjohtaja, Spinnova

Peppi Taalas, johtaja, Movi

Valmistelijat:
Hallintopäällikkö Kirsi Murtosaari, kirsi.murtosaari@jyu.fi

Opintopäällikkö Janna Inkeroinen, janna.v.a.inkeroinen@jyu.fi
Suunnittelija Heli Pitkänen, heli.l.m.pitkanen@jyu.fi
HR partner Sanna Ratilainen, sanna.m.ratilainen@jyu.fi
 

Pöytäkirjanpitäjä:
Henkilöstösuunnittelija Hanna Eerola, hanna.m.eerola@jyu.fi

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus Päätös
Jyväskylän yliopiston hallituksen kokouksessaan 14.10.2009 hyväksymän ”Hallintoasioiden ja muiden
asioiden käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa” periaatepäätöksen mukaan yliopiston hallintoelin on
päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä.
Periaatepäätöksen mukaan opintosuorituksia arvosteltaessa hallintoelin on päätösvaltainen, kun
kokouksen puheenjohtajan lisäksi läsnä on vähintään neljä vastaavan opintosuorituksen suorittanutta
jäsentä.  

Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 11.6.2026.
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Päätös: Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

 

2. Esityslistan hyväksyminen Päätös
Jyväskylän yliopiston hallituksen kokouksessaan 14.10.2009 hyväksymän ”Hallintoasioiden ja muiden
asioiden käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa” periaatepäätöksen mukaan kokouksen esityslista
hyväksytään kokouksen aluksi. Pakottavassa tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi läsnä olevien jäsenten
yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu.

 

Päätös: Esityslista hyväksyttiin kokouskutsun mukaisena. 

 

3. Yliopistonlehtorin tehtävä, laskentatoimi, Timo Leivon opetusnäyte Päätös
KTT Timo Leivolta on pyydetty opetusnäyte liittyen iaskentatoimen yliopistonlehtorin tehtävään.

Opetusnäytteen aihe on "Determinants of accounting quality" kurssilta Comparative international
accounting: theory and practice.

 

Päätösesitys: Tiedekuntaneuvosto kuulee ja arvostelee KTT Timo Leivon opetusnäytteen.

 

Päätös: Tiedekuntaneuvosto kuuli KTT Timo Leivon opetusnäytteen. Tiedekuntaneuvosto päätti äänestää
opetusnäytteen arvosanasta. Äänestyksen jälkeen tiedekuntaneuvosto arvosteli opetusnäytteen
arvosanalla hylätty. 

 

4. Yliopistonlehtorin tehtävä, laskentatoimi, Tomi Vuolteenahon
opetusnäyte

Päätös

KTT Tomi Vuolteenaholta on pyydetty opetusnäyte liittyen laskentatoimen määräaikaiseen
yliopistonlehtorin tehtävään.

Opetusnäytteen aihe on "Financial Statement Analysis". 

 

Päätösesitys: Tiedekuntaneuvosto kuulee ja arvostelee KTT Tomi Vuolteenahon opetusnäytteen.

 

Päätös: Tiedekuntaneuvosto kuuli KTT Tomi Vuolteenahon opetusnäytteen ja arvosteli sen arvosanalla
hyvä.

 

5. Yliopistonlehtori, laskentatoimi, esitys tehtävään valittavasta henkilöstä,
tiedekuntaneuvoston kuuleminen / (Dnro. 525/01.01.01.00/2026)

Päätös

Täytettävä tehtävä sijoittuu laskentatoimen oppiaineeseen ja sisältyy tiedekunnan
henkilöstösuunnitelmaan.

Tehtävä oli kansainvälisesti haettavissa 14.4.2026-10.5.2026, hakuilmoitus liitteenä. Liite 1.  Tehtävään
saatiin 18 hakemusta, hakijayhteenveto valmisteluryhmän esityksessä.

 

Yliopistonlehtorin tehtävässä painottuvat opetus- ja ohjaustehtävät sekä tutkimustehtävät.
Yliopistonlehtorilta edellytetään soveltuvaa tohtorin tutkintoa, julkaisuin osoitettuja näyttöjä tieteellisestä
tutkimustyöstä, monipuolista perehtyneisyyttä tieteenalaan sekä kykyä antaa laadukasta tutkimukseen
perustuvaa opetusta ja ohjata opinnäytteitä.
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Rekrytoinnin tavoitteena on syventää oppiaineen tutkimusta erityisesti teknologisen murroksen,
talousinformaation tuottamisen ja sen hyödyntämisen teemoissa johdon, rahoittajien ja muiden
sidosryhmien päätöksenteon tueksi.  Keskeisiä painopisteitä ovat erityisesti laskentatoimen digitalisaatio,
tietojärjestelmät ja data-analytiikan mahdollistamat uudet opetukselliset ja tutkimukselliset lähestymistavat.
Odotamme valittavien asiantuntijoiden osallistuvan sekä opetuksen toteuttamiseen että uutta luovaan
pedagogiseen kehittämiseen oppiaineen kaikilla tasoilla. Suomen kielen taito on tehtävässä välttämätön. 

 

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan hakijoiden ansioita arvioitaessa tulee käyttää
kahta ulkopuolista arvioijaa. Innovaatiojohtamisen yliopistonlehtorin tehtävän valmisteluryhmä, johon
kuuluivat oppiaineen vastuuprofessori Jukka Pellinen (PJ), varadekaani Mika Haapanen, apulaisprofessori
Anna-Maija Lantto  ja HR Partner Sanna Ratilainen,  päätti pyytää ulkopuolisen asiantuntijalausunnon
tehtävään kahdesta (2) kärkihakijasta:  Timo Leivo ja Tomi Vuolteenaho.  Ulkopuolisena asiantuntijoina
toimivat: professori Mervi Niskanen (UEF) ja professori Stefan Sundgren (Hånken). Liite 2.

 

Valmisteluryhmä haastatteli molemmat kärkihakijat. Kärkihakijoiden ansiot liitteenä 3 ja 4.
Valmisteluryhmän esitys tehtävään täytettävästä henkilöstä liitteenä 5.

 

Yliopistonlehtorin pysyvä tehtävä täytetään dekaanin esityksestä, ja ennen esitystään rehtorille dekaani
kuulee tiedekuntaneuvostoa. Kuulemisella tarkoitetaan asian ratkaisussa huomioon otettavien keskeisten
seikkojen esittämistä toimielimelle ja toimielimessä käydyn keskustelun huomioon ottamista ratkaisua
tehtäessä (Rehtorin päätös henkilöstöasioissa ja siihen liittyvistä ohjeista 1.6.2022)

 

Valmisteluryhmän esityksen perusteella dekaani esittää, että toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään
otetaan 1.8.2026 alkaen tai mahdollisimman pian sen jälkeen KTT Timo Leivo.

 

KTT Timo Leivon on suoritettava tehtävän edellyttämät yliopistopedagogiset opinnot kahden vuoden sisällä
työsuhteen alkamisesta.  KTT Timo Leivo antaa opetusnäytteen 16.6.2026 otsikolla: "Determinants  of
accounting quality".

 

Liitteet: 

Hakuilmoitus (LIITE 1)

Asiantuntijalausunnot (LIITE 2)

Kärkihakijoiden ansiot (LIITE 3 ja 4)

Valmisteluryhmän esitys (LIITE 5)

 
Päätösesitys: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa laskentatoimen yliopistonlehtorin tehtävän täyttämisestä
toistaiseksi.

 

Päätös: Kuultiin tiedekuntaneuvostoa ja tiedekuntaneuvosto puoltaa dekaanin esitystä edellyttäen, että
KTT Timo Leivo antaa hyväksytyn (hyvä tai erinomainen) opetusnäytteen syksyn tiedekuntaneuvoston
kokouksen yhteydessä. Dekaani esittää, että laskentatoimen yliopistonlehtorin tehtävään otetaan KTT
Timo Leivo mahdollisimman pian hyväksytyn opetusnäytteen antamisen jälkeen toistaiseksi.

 
 Aihe 5_Liite 1_Hakuilmoituksen tehtävänkuvaus ja edellytykset.pdf
 Aihe 5_Liite 2_Asiantuntijalausunnot_laskentatoimi.pdf
 Aihe 5_Liite 3_Leivo_documents.pdf
 Aihe 5_Liite 4_Vuolteenaho_documents.pdf
 Aihe 5_Liite 5_Valmisteluryhmän esitys_laskentatoimi yliopistonlehtorit.pdf
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6. Apulaisprofessorin (Assistant tai Associate Professor, TenureTrack)
tehtävä, jonka ala on, taloustiede, tehtävänkuvaus ja valmisteluryhmä

Päätös

Apulaisprofessorin tehtävä, jonka alana on taloustiede, sijoittuu taloustieteen oppiaineeseen.
Apulaisprofessorin tehtävän vastuualueina ovat taloustieteeseen liittyvät tutkimus-, opetus-, ohjaus- ja
kehittämistehtävät. Edellytämme vahvoja näyttöjä kyvystä tehdä ja julkaista kansainvälisesti korkeatasoista
yhteen tai useampaan tiedekunnan tutkimuksen painopistealueisiin linkittyvää taloustieteen tutkimusta.
Lisäksi edellytämme vahvoja näyttöjä opettamisesta ja opinnäytetöiden ohjaamisesta, kilpaillun
tutkimusrahoituksen hankkimisesta sekä kansainvälisestä verkostoitumisesta. Arvostamme myös
yhteistyötä elinkeinoelämän ja/tai julkisen sektorin toimijoiden kanssa.

 

Jyväskylän yliopiston Tenure Track professorin vakinaistamispolku -mallin mukaan rehtori päättää Tenure
Track-tehtävän avaamisesta. Dekaani keskustelee asiasta rehtorin kanssa ja tekee hänelle aloitteen.
Dekaani nimeää valmisteluryhmän, joka vastaa täyttömenettelystä yksikkötasolla. Asia (tehtävänkuvaus ja
valmisteluryhmä) käsitellään tiedekuntaneuvoston kokouksessa. 

 

Tehtävän täyttämistä varten on laadittu aloite rehtorille (Liite 1), jonka rehtori on hyväksynyt 10.6.2026.

Dekaani on nimennyt valmisteluryhmään seuraavat henkilöt: varadekaani Mika Haapanen, varadekaani
Antti Rautiainen, professori Kari Heimonen ja professori Jutta Viinikainen. Ryhmän puheenjohtajana toimii
dekaani Vilma Luoma-aho ja sihteerinä HR Partner Sanna Ratilainen.

 

Päätösesitys: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävänkuvauksesta ja valmisteluryhmän kokoonpanosta.
Esitetään rehtorille hyväksyttäväksi apulaisprofessorin, taloustiede (Assistant tai Associate Professor,
tenure track) tehtävän haun käynnistämistä.

 

Päätös: Kuultiin tiedekuntaneuvostoa tehtävänkuvauksesta ja valmisteluryhmän kokoonpanosta. Esitetään
rehtorille hyväksyttäväksi apulaisprofessorin, taloustiede (Assistant tai Associate Professor, tenure track)
tehtävän haun käynnistämistä.

 

 Aihe 6_Liite 1_Aloite rehtorille, tenure track, taloustiede 2026.pdf

7. Lisäyksiä kauppakorkeakoulun jatkotutkintokoulutuksen
opetussuunnitelmaan lv. 2026–2028

Päätös

Yliopiston tutkintosäännön (29 §) mukaan tiedekunnat ja opetusta järjestävät erillislaitokset päättävät ja
julkaisevat yliopiston johtosäännön mukaisesti opetussuunnitelman maaliskuun loppuun mennessä ja
seuraavan lukuvuoden opetusohjelmat toukokuun loppuun mennessä. Tutkintosäännön mukaisesti
opetussuunnitelmat hyväksytään vähintään nelivuotiskaudeksi. Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun
opetussuunnitelma on valmisteltu tiedekunnassa huomioiden Jyväskylän yliopiston
opetussuunnitelmalinjaukset 2024–2028 (Vararehtorin päätös 17.9.2021) ja Jyväskylän yliopiston
tutkintosääntö.  

 

Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun OPS 2024–2028 hyväksyttiin tiedekuntaneuvoston
kokouksessa 19.3.2024. Tiedekuntaneuvoston kokouksessa 19.3.2024 päätettiin myös, että
opetussuunnitelmaan nelivuotiskauden aikana tehtävät lisäykset tai merkittävät sisällölliset muutokset
tuodaan erikseen tiedekuntaneuvoston päätettäväksi. Lisäksi koulutuspalvelujen edustajat valtuutettiin
tekemään opetussuunnitelmaan tarvittaessa teknisiä täydennyksiä ja korjauksia. 

 

Kauppakorkeakoulun tutkimuksen kehittämisryhmä (TKR) esittää, että kauppakorkeakoulun
opetussuunnitelmaan lisätään Finnish Infrastructure for Register-Based Research -konsortion (FIRE)
järjestämä verkosto-opintokokonaisuus ”Introduction to Register-based Research in Finland” (5–6 op) ja
sen osaksi seuraavat jatko-opintotasoiset opintojaksot lukuvuosille 2026–2027 ja 2027–2028: 

Basics of register data analysis, 1 op (liite 1) 

Linking register datasets, 1 op (liite 2) 
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Field-specific examples of register-based research using Finnish data, Business and Economics, 1
op (liite 3) 

 
Päätösesitys: Tehdään esityksen mukaiset lisäykset kauppakorkeakoulun opetussuunnitelmaan 2026–
2028.

 

Päätös: Tehtiin esityksen mukaiset lisäykset kauppakorkeakoulun opetussuunnitelmaan 2026–2028.

 
 Aihe 7_Liite 1_FIRE opintojakso_Basics of register data analysis.pdf
 Aihe 7_Liite 2_FIRE opintojakso_Linking register datasets.pdf
 Aihe 7_Liite 3_FIRE opintojakso_Field-specific examples of register-based research using Finnish data, Business and

Economics.pdf

8. Väittelyluvan myöntäminen KTM Eveliina Lakalle Päätös
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 50 § mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Ehdotus luvan myöntämisestä ei saa
olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus antaa vastine
esitarkastajien lausunnoista. Väitöskirjan tekijällä on myös oikeus keskeyttää esitarkastusprosessi ennen
kuin tiedekuntaneuvosto käsittelee lupaa julkiseen tarkastukseen. Mikäli lupaa julkiseen tarkastukseen ei
myönnetä, esitarkastusmenettely päättyy. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan
tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvan myöntämisestä esitarkastajien lausuntojen
perusteella. Saatuaan luvan julkiseen tarkastukseen, väittelijän on huolehdittava, että väitöskirja on joko
JYX-julkaisuarkistossa tai muulla tavalla julkisesti nähtävillä vähintään viisi päivää ennen julkista
tarkastusta. 

 

Kauppakorkeakoulun tutkimuksesta vastaava varadekaani hyväksyi 22.4.2026 KTM Eveliina Lakan
markkinoinnin alan väitöskirjaksi tarkoitetun käsikirjoituksen "Data-driven business models: Turning data-
based insights into new business models and offerings" esitarkastajiksi professori Christian Kowalkowskin
(Linköping University, Ruotsi) ja Associate Professor Zsófia Tóthin (University of Durham, Iso-Britannia). 

 

Liitteenä esitarkastajien lausunnot (Liitteet 1 ja 2) ja väitöskirjan käsikirjoitus (Liite 3), joka on toimitettu
tiedekuntaneuvostolle salassa pidettävänä liitteenä. 

 

Tekijä on ilmoittanut, ettei hänellä ole huomautettavaa esitarkastajien lausuntoihin.

 

Päätösesitys: Myönnetään KTM Eveliina Lakalle väittelylupa. 

 

Päätös: Myönnettiin KTM Eveliina Lakalle väittelylupa.

 

 Aihe 8_Liite 1_Lakka_Kowalkowski_esitarkastuslausunto.pdf
 Aihe 8_Liite 2_Lakka_Toth_esitarkastuslausunto.pdf
 Aihe 8_Liite 3_Lakka_väitöskirjan käsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf

9. KTM Minna Käyrän väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu Päätös
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot
väitöskirjasta, joissa esitetään myös arvosanaa tai arvolausetta. Esityksessä tulee ottaa huomioon
väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan nimetä
arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. Väittelijälle on
varattava mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
A0F5D41385274668B085716536E82566

arviointilautakunnan esityksestä. Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston
tehtävänä on arvostella väitöskirjat ja lisensiaattitutkimukset tarkastajien tai arviointilautakunnan (jos
nimetty) sekä vastaväittäjän/ien lausuntojen perusteella. 

 

KTM Minna Käyrän yritysten ympäristöjohtamisen alan väitöskirjan "Flying on a Finite Planet:
Understanding Continuous Growth of Air Travel" julkinen tarkastustilaisuus pidettiin 2.6.2026.
Vastaväittäjänä toimi apulaisprofessori Jarkko Levänen (LUT-yliopisto). 

 

Liitteinä vastaväittäjän lausunto (liite 1), arviointilautakunnan lausunto (liite 2) ja väitöskirja (liite 3).  

Tekijä on ilmoittanut, ettei hänellä ole huomautettavaa vastaväittäjän lausuntoon tai arviointilautakunnan
arvosanaesitykseen. 
Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin KTM Minna Käyrän väitöskirja arvosanalla hyväksytty.

 
 Aihe 9_Liite 1_Käyrä_vastaväittäjän lausunto.pdf
 AIhe 9_Liite 2_Käyrä_arviointilautakunnan lausunto.pdf
 Aihe 9_Liite 3_Käyrä_väitöskirja_Ei verkkojulkaistava.pdf

10. Tiedoksi tiedekuntaneuvostolle Tiedoksi
Budjetin tarkiste 2026.

 Aihe 10_Liite 1_JSBE + Avance tarkiste 2026 (002).pdf

11. Kokouksen päättäminen Päätös
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.20.
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Vilma Luoma-aho Päivämäärä Kirsi Murtosaari
Valmistelija

Päivämäärä

Janna Inkeroinen
Valmistelija

Päivämäärä Hanna Eerola
Pöytäkirjanpitäjä

Päivämäärä



 
     
         
             JANNA INKEROINEN
             2673092
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 62026_160626.pdf
             ldbk+JacUuz3GoxYpCM3vWQYrFwclyIeo7b8S8hctEM=
        
         
             Signicat Sign (FTN (S-Pankki))
             XML Signature
             2026-06-16T15:00:04.063+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (S-Pankki)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-spankki-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A0F5D41385274668B085716536E82566
        
    
     
         
             
                 2026-06-16T14:55:55.104+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.231.42.206
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-16T14:55:56.412+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 62026_160626.pdf
                     ldbk+JacUuz3GoxYpCM3vWQYrFwclyIeo7b8S8hctEM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-16T14:58:59.068+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-06-16T14:58:59.193+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-06-16T15:00:04.064+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 iA7a455B/hFMnSFUOtfUPzSYwChqOkGSx4aOFWwmpnU=

 
 
 

 
 Epawso5IUt8CVltaMUv7DUxG83zf1j3idnvV/wteLs4=


 
XZIG1BXeQf6zJU4DJRXg9mtZJF+Aj1eDFTJIOSPd2g2Rk9Jzg8ckqUX1jyrrKZzgVYJ1J3xUIWb8

kqK8RLzJBXhR2GYCyUJta9c9N+/689jxG45CLsge3km2MR+B6Z4F9OMYHJkWMaeZaL3bvt3ytgM/

7vaUBq5LIvLJelAcygSqp2bK59LYgK78v7ylGrWbcSuNT0LtwRwn72NRBi8sUd/gjg099PU9sZGr

3P3F5ITDB1vq1sag9y/coG6G1YyDWgo0O1qEFVN8vPDPPFAvrdLdowyQ682AE9U9HPeyK8OC5keF

OSVcHG0vkHVaeUAoVDmMS2ChMs3pwVDNa/vTnlD4KKAddAyeFoi8xb9RGMduXipOt5bTuMiQDdeW

LiHKPt6TJheof32vjksGjUMtEbigXs1FM8lW9sVEnFoDqnzHb3ZX0TgasErkVRAIc3mAZdySqNH4

XjQ2Zhgh1nG4BS+pShr7Urzc+mmY7CrMmsksajqh/dIdtOJGmSOZtHPq

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Hanna Marjaana Eerola
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             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 62026_160626.pdf
             ldbk+JacUuz3GoxYpCM3vWQYrFwclyIeo7b8S8hctEM=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Danske Bank))
             XML Signature
             2026-06-17T14:27:31.430+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Danske Bank)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-danskebank-tokenized-sign
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             admincontrol.com
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                 2026-06-17T14:26:39.567+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.242.159
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T14:26:40.338+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 62026_160626.pdf
                     ldbk+JacUuz3GoxYpCM3vWQYrFwclyIeo7b8S8hctEM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T14:26:55.958+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-06-17T14:26:56.032+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T14:27:31.430+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 gqGh+w11p1ntnGt25yNPUG1dtIxhPjL5GtbK6v8nMdA=

 
 
 

 
 wy0+fFzpuX8Sq8no/hjjIuNkwzOnZZPRx38yS4ERvLQ=


 
BzeJRgK3bSzvDG2L7UnM1q+avFQusKXXDnRoCLoAK/BNfnd8Ror3zgztSSgOkLaBjeJT5sVRs8eR

dfEVvNe05HVuaOGjrhkkHE7rvuOhcIxExzFa8s3vSFLXcdZIXn2IN9Mgyi5xTetqkoEdQj29m8c2

dj9Nf7asu09nCD0gOKNPvWwLsgBVaW/GPm831rXJUc9Sc+7DqvlL3pQYVhtrKfKBvYKqkBYKS5dO

yrWZGyva5M9krsRpgF7nv31ruWjptxgtqbE1G76WSZh31MUNaXZyIwlyEMP3BfvaaRtm0bET1VMU

1HErfePZCZD/oEHbzng7HtfOJT/5lIDiI++doy80cN/yJTOsSma+LX3Mz9vy5YEr/kMjY3cT6R4V

OxAt7U4iTNfqeHs37LTv14OeE0PjCU62v7QICJhDi29av8zpgos9QSe2l3YX9B73TDxGdkolJCUA

p2Q9Thq0N+w3MqjiPCHX2mgbsGxwltd+zIRXUoeB4s2xAtPir1rODCJt

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             SATU KIRSI MARJUKKA MURTOSAARI
             uuidd54876a8-019e-1abe-b68b-84480eab0650
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 62026_160626.pdf
             ldbk+JacUuz3GoxYpCM3vWQYrFwclyIeo7b8S8hctEM=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2026-06-17T13:12:37.949+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A0F5D41385274668B085716536E82566
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T13:12:04.044+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.243.186
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T13:12:04.913+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 62026_160626.pdf
                     ldbk+JacUuz3GoxYpCM3vWQYrFwclyIeo7b8S8hctEM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T13:12:09.054+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-06-17T13:12:09.233+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T13:12:37.950+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TF6iUa+Mz5Do0WjFwOinn+X6JKWouFCIIUbzq5mqL3M=

 
 
 

 
 RaRejrCdCDuTZqcSHn6fiyExupxGVw/xav0wghgKG+g=


 
NkDzwlgsOyu8X1bKTTxOAc2fZHwClALro0e1LMgqSwd4s/wkXIJPxvF4nHPtXFZ0b0yAfHXu31BO

cBW4sKYEDMMbfvbKeTcIib1Cm1zgJ2+MT8ItqIxmiZnK3wSVMBkF/Qc+gINewnPGwNWQokw8pVf6

kyIYSTBRZifmlL7G/WRB0y2hBpjK2RDS3L/vkSe95KBraw4+kV2oI3nJJP0LtUiqKsRe8E9aTga4

98LskI+tMj4AwBre0JsplBR8dCpXoF9J0+nDmrjvKOu4kjHHO85/Hk+Ve9EREY+UZaYkQ/CSxVPR

0ZH90zLt6CuPu4q53g3qSPblh+itWOaxU/LT5zNb5vGS8yrMsN2y5OvCUCJbLThyYLOuEjZDm8b9

9yOBtYK1QzbfhGJlVK8r07+CaG05rXZHi+ksJdHd1NfhGeahdf55GpRCH6cjmNT6q2W4C7nJjHNO

NAHlsSvwmlaoL+c4w/sTcwh5gjb+1CDUs2DxD2zA0IgDKD2X+24LJ7j2

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH
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 HK/9TDbhEP3lZx/bVjeU/qYVBh73r360K9Eab+DW8oA=

 
 
 

 
 zYs/gqVGXyQK5m/0l2cqCF+HyMziLab1BB7nXr5+kE8=


 
YUiMOHNLudd5sARMBISVV2o06wkUUIbRziSR/0LRF34/Ny2HD8v06vKhZkIFgCZXv1czcm9/R1rI

fzgjAdpt9ZrPWmznfzpSxVZWUffyIgt5+23EO9svgMJqU7BzgAAxB5xCS2tWw5B1atjIeTmG0kf4

S+lESZCn+oPRyF7vBqM29iTX+ZkAS1SX7HYhGzQwv86M2j7f8pASXnfoImwoc0U3VTCWtYsPWgpy

EJbibGkcDoMP9EgBa6CmwwPNTbELGTlCNt4uTpPNk7Yih+s4pFJy+xFAOcYp+hpF+QHi5gVWWQt4

SEdx/NfiaLRglht+COA85chwtUhNf6Nciu69T+AFkT9Kxhjdd6DQPtImxk3gEiGGC8BG+U0eXZfp

uEUM2FDsS0Rvp8A7fOsR4CvKPrcQGf9vHOc3r8EpGBXOACZNy/0gaNKNZdnNbs5hQYE9gvd1i62M

62dIo3PrYqx517irodaQuNP5xyuygbyAQm6jVPhYJIvdmtkDZkOhwhrH

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf
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